
1 

 

Zápis 

z 68. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 6. října 2021 
 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná v 7:32 hodin. 
 

Přítomni: paní starostka, pan místostarosta, Bc. Scheinherr, Ing. Flandera, p. Srb 

 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: p. místostarosta, Ing. Flandera 

Hlasování: 3 – 2 (místostarosta, Flandera) – 0.      

 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní 

a že materiály byly na dnešní schůzi odeslány včas. Poukazuje na to, že na stůl bylo dáno doplnění 

materiálu k bodu č. 3 - Pronájem nebytových prostor v Turisticko - rekreačním areálu, Blatná. 

Dotazuje se, zdali má někdo z radních nějaké připomínky k programu, není tomu tak, a proto 

nechává hlasovat o předloženém programu jednání.   

Hlasování: 5 – 0 – 0.  
 

Bod č. 1 - Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy 

či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

 

Bod č. 3 - Pronájem nebytových prostor v Turisticko - rekreačním areálu, Blatná  

Paní starostka připomíná, že k tomuto bodu bylo dáno doplnění, a navrhuje schválit nájemné 

ve výši 100 Kč/1 hod. Ing. Flandera, Bc. Scheinherr a pan místostarosta s návrhem souhlasí, a proto 

paní starostka nechává hlasovat o usnesení: „RM po projednání a) schvaluje pronájem nebytových 

prostor na pozemku st.p.č. 2833, jehož součástí je stavba – budova bez čp/če (objekt občanské 

vybavenosti) – prostor půdy označené jako 2.02 a 2.03 o výměře 123 a 79 m2 nacházejících se 

v 1. patře (2. NP) budovy bez čp/če, která je součástí pozemku st.p.č. 2833 v k.ú. a obci Blatná 

na dobu neurčitou v období školního roku vždy v úterý od 17:00 hod. do 20:00 hod. za nájemné 

ve výši 100 Kč/1 hod. užívání dle předloženého návrhu; b) schvaluje uzavření smlouvy o nájmu 

nebytových prostor mezi městem Blatná a Domem dětí a mládeže Blatná, IČO 47254891, 

Palackého 652, Blatná dle předloženého návrhu“. 

Hlasování: 4 – 1 (Srb) – 0. Usnesení č. 277/21 

 

Bod č. 4 - Smlouva o právu provést stavbu 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 278/21 

 

Bod č. 5 - Uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 279/21 

 

Bod č. 6 -  Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene „Blatná – kNN, p. Stošek“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 280/21 

 

Bod č.  7 -  Žádost o vstup do pozemků ve vlastnictví města Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 281/21 

 

Bod č. 8 - Změny rozpisu rozpočtu 2021 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 282/21 

 

Bod č. 9 -  Vydání vyjádření obecního úřadu obce s rozšířenou působností k potřebnosti 

sociální služby 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 283/21 



2 

 

 

Bod č. 10 - Výměna bytu v majetku města 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 284/21 

 

Informace: a) Stav peněžních prostředků města k 30.09.2021 

   

Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 
 

Paní starostka v 7:44 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná.  
 

Zapsala: Gabriela Mlíčková    


